CÂMÃ.RJT MUNIcIP*.L DE ÁTVnRnS M*.CIIADo
Rua Monsenhor Nakamur4 7E3 Centro Fone/Far< (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@al varesmachado. sp. leg. br

?apc

REQUERIMENTO NO 05/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
qual o prazo final para a entrega das obras de pavimentação das vias do
Jardim Panorama/Parque dos Pinheiros.

Sala de Sessões, 07 de fevereiro de 2023.

JOEL NUNE
Vereador

LMEIDA

(\áAPRovADo
1 i )REJETTADO

Sessão

nte

"DIGA NÃO ÀS DROGA§ e PEDoFILIA., DEI§UNCIE!
TELEFONE§: T9 C I9O PII\NTÔES 24 HS PIOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

,'t]
.-*s'